UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 91/STP-BTTP
V/v cung cấp nội dung đăng

ký hoạt động của Văn phòng

Thừa phát lại Miền Tây

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 17 tháng 01 năm 2023

 Kính gửi:

 - Tòa án nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân huyện Chợ Mới;

- VKSND tỉnh, VKSND huyện Chợ Mới;

 - Cục THADS tỉnh, Chi cục THADS huyện Chợ Mới;

 - Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới;

 - Chi cục Thuế khu vực Chợ Mới - Phú Tân;

 - Chi cục Thống kê huyện Chợ Mới;

 - Công an huyện Chợ Mới;

 - Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Mới.

 Sở Tư pháp tỉnh An Giang tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy đăng ký hoạt

động Văn phòng Thừa phát lại Miền Tây có địa chỉ: Tổ 34, khóm Thị 2, thị trấn

Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang; được Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

cấp phép thành lập tại Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 06/01/2023.

 Ngày 16/01/2023, Sở Tư pháp đ  cấp Giấy đăng ký hoạt động Văn phòng

Thừa phát lại.

 1. Tên gọi Văn phòng Thừa phát lại: VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI

MIỀN TÂY.

 2. Địa chỉ: Tổ 34, khóm Thị 2, thị trấn Chợ Mới, huyện Chợ Mới, tỉnh An

Giang.

 3. Giấy đăng ký hoạt động số: 06/TP-ĐKHĐ-TPL do Sở Tư pháp tỉnh An

Giang cấp ngày 16/01/2023.

 4. Trưởng Văn phòng Thừa phát lại: bà Trần Thị Kim Tiến, Quyết định

bổ nhiệm Thừa phát lại số 560/QĐ-BTP do Bộ trưởng Bộ Tư pháp cấp ngày

18/03/2020.

 Căn c  Điều 23 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của

Chính phủ về tổ ch c và hoạt động của Thừa phát lại  uy định về thông báo nội

dung đăng ký hoạt động của Văn phòng Thừa phát lại, Sở Tư pháp thông báo

đến Quý cơ  uan nội dung trên./.
Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện Chợ Mới;

- Đăng Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

		2023-01-17T10:28:12+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!